南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF51E测温型(可用于电子体温计)NTC热敏电阻器
产品规格：

2 环氧树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 ф0.17漆包线 2 红色
6.产品型号说明
MF51E 503 F 3950
① ② ③ ④
① MF51E：测温型 NTC 热敏电阻（电子体温计专用）
② 503： 25℃的零功率电阻值 50KΏ
③ F：阻值精度代码 E-±0.5% F-±1% G-±2% H-±3%
④ 3950：B25/50 值 3950K
4、认证
4.1 质量管理体系认证 ISO9001:2015、 IATF16949:2016
4.2 环境管理体系认证 ISO14001:2015
4.3 环保检测报告 ROH S
4.4 CQC 安全认证
4.5 江苏省高新技术产品认证
版本 3.0
7. 阻值分档表（30Ω/档）
1档 29.536KΩ 12档 29.877KΩ 23档 30.218KΩ
2档 29.567KΩ 13档 29.907KΩ 24档 30.249KΩ
3档 29.598KΩ 14档 29.939KΩ 25档 30.28KΩ
4档 29.629KΩ 15档 29.970KΩ 26档 30.311KΩ
5档 29.660KΩ 16档 30.001KΩ 27档 30.342KΩ
6档 29.691KΩ 17档 30.032KΩ 28档 30.373KΩ
7档 29.722KΩ 18档 30.063KΩ 29档 30.404KΩ
8档 29.753KΩ 19档 30.093KΩ 30档 30.435KΩ
9档 29.784KΩ 20档 30.125KΩ 31档 30.466KΩ
10档 29.815KΩ 21档 30.156KΩ 32档 30.497KΩ
11档 29.846KΩ 22档 30.187KΩ
符表 1
阻值温度特性对照表
档位：1#-C1 R37=29.536KΩ 精度:±0.0506% B25/50=3950K 精度:±0.5%
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
34 33.385 33.423 33.46 0.112 -0.112 0.027 -0.027
35 32.034 32.064 32.093 0.091 -0.091 0.022 -0.022
36 30.749 30.771 30.792 0.071 -0.071 0.017 -0.017
37 29.521 29.536 29.55 0.05 -0.05 0.012 -0.012
38 28.331 28.352 28.372 0.071 -0.071 0.017 -0.017
39 27.197 27.222 27.246 0.091 -0.091 0.022 -0.022
40 26.109 26.139 26.168 0.111 -0.111 0.027 -0.027
41 25.071 25.105 25.138 0.131 -0.131 0.032 -0.032
42 24.079 24.116 24.152 0.152 -0.151 0.038 -0.038
档位：2#-C2 R37=29.567KΩ 精度:±0.0506% B25/50=3950K 精度:±0.5%
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
34 33.42 33.458 33.495 0.112 -0.112 0.027 -0.027
35 32.068 32.098 32.127 0.091 -0.091 0.022 -0.022
36 30.781 30.803 30.824 0.071 -0.071 0.017 -0.017
37 29.552 29.567 29.581 0.05 -0.05 0.012 -0.012
38 28.36 28.381 28.401 0.071 -0.071 0.017 -0.017
39 27.226 27.251 27.275 0.091 -0.091 0.022 -0.022
40 26.137 26.167 26.196 0.111 -0.111 0.027 -0.027
41 25.097 25.131 25.164 0.131 -0.131 0.032 -0.032
42 24.104 24.141 24.177 0.152 -0.151 0.038 -0.038
档位：3#-C3 R37=29.598KΩ 精度:±0.0506% B25/50=3950K 精度:±0.5%
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
34 33.455 33.493 33.53 0.112 -0.112 0.027 -0.027
35 32.102 32.131 32.161 0.091 -0.091 0.022 -0.022
36 30.813 30.835 30.856 0.071 -0.071 0.017 -0.017
37 29.583 29.598 29.612 0.05 -0.05 0.012 -0.012
38 28.39 28.411 28.431 0.071 -0.071 0.017 -0.017
39 27.254 27.279 27.303 0.091 -0.091 0.022 -0.022
40 26.164 26.194 26.223 0.111 -0.111 0.027 -0.027
41 25.124 25.158 25.191 0.131 -0.131 0.032 -0.032
42 24.13 24.167 24.203 0.152 -0.151 0.038 -0.038
档位：4#-A R37=29.629KΩ 精度:±0.0506% B25/50=3950K 精度:±0.5%
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
34 33.489 33.527 33.564 0.112 -0.112 0.027 -0.027
35 32.138 32.168 32.197 0.091 -0.091 0.022 -0.022
36 30.848 30.87 30.892 0.071 -0.071 0.017 -0.017
37 29.614 29.629 29.644 0.05 -0.05 0.012 -0.012